UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐSL Sơn La, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh kế hoạch đào tạo năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-CĐSL ngày 02/01/2025 của nhà trường về Tổ

chức trực, nghỉ Tết và các hoạt động trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025 ;

Nhà trường thông báo tới các đơn vị một số nội dung sau:

 1. Điều chỉnh lịch trình đào tạo học kỳ II cho khối cao đẳng, trung cấp tại

trường  năm học 2024 - 2025 như sau (có lịch trình điều chỉnh kèm theo đối với

từng khối lớp).

 - Các phòng, khoa, trung tâm và giảng viên giảng dạy các khối lớp chủ động

điều chỉnh kế hoạch dạy và học theo thông báo này (các nội dung khác vẫn thực

hiện theo kế hoạch tổ chức đào tạo đã ban hành).

- Các phòng, trung tâm, khoa quản lý ngành, GVCN các lớp thông báo tới

giảng viên và học sinh, sinh viên biết và thực hiện.

2. Đối với các lớp ở Trung tâm GDTX: Phòng Đào tạo tham mưu ban hành

thông báo điều chỉnh thời khóa biểu để phù hợp với lịch nghỉ tết từ ngày

20/01/2025 đến 09/02/2025.

3. Đối với các lớp bồi dưỡng: Khoa Bồi dưỡng phối hợp với Phòng Đào tạo

điều chỉnh lịch giảng dạy phù hợp với lịch nghỉ tết từ ngày 20/01/2025 đến

09/02/2025.

Để đảm bảo triển khai và thực hiện các hoạt động chuyên môn năm học

2024 - 2025 theo đúng kế hoạch. Nhà trường yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên

quan nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận: KT.HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT.

 Nguyễn Văn Minh

LỊCH TRÌNH ĐÀO TẠO ĐIỀU CHỈNH ĐỐI VỚI CÁC LỚP TẠI TRƯỜNG

(Kèm theo Thông báo số        /TB-CĐSL ngày       tháng 01 năm 2025

của trường Cao đẳng Sơn La)

1. Khối cao đẳng

1.1 Khối Cao đẳng năm thứ nhất - K61

- Điều chỉnh lịch trình như sau:

TT Nội dung Thời gian

1  Nghỉ Tết Nguyên Đán 2025 20/01/2025-09/02/2025

2  Xét công nhận kết quả học kỳ I 13/01/2025-09/01/2025

3
Nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương Thứ 2 ngày

07/04/2025
07/04/2025

4
Nghỉ ngày lễ chiến thắng ngày 30/04/2025 (Thứ

4), Quốc tế Lao động ngày 01/05/2025 (Thứ 5)

30/04/2025

01/05/2025

5  Ôn, thi, chấm thi, lên điểm học kỳ II 19/05/2025-08/06/2025

6

Giáo dục QP-AN (HSSV Việt Nam) và dạy học

phần Văn hoá Việt Nam cho HSSV Lào đối với

hệ ngoài sư phạm

09/06/2025-29/06/2025

7  Ngày cuối cùng của học kỳ II 29/06/2025

8  Nghỉ hè 30/6/2025

 1.2 Khối Cao đẳng năm thứ 2 – K60

 - Điều chỉnh lịch trình như sau:

 TT Nội dung Thời gian

1  Chốt danh sách sinh viên theo lớp 10/02/2025

2  Thu, nộp học phí học kỳ IV 10/02/2025-16/02/2025

3  Nghỉ Tết Nguyên Đán 2024 20/01/2025-09/02/2025

4
Nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương Thứ 2 ngày

07/04/2025
07/04/2025

5

Nghỉ ngày lễ chiến thắng ngày 30/04/2025

(Thứ 4), Quốc tế Lao động ngày 01/05/2025

(Thứ 5)

30/04/2025

01/05/2025

6  Ôn, thi, chấm thi, lên điểm học kỳ IV 12/05/2025-01/06/2025

7  Ngày cuối cùng của học kỳ IV 01/06/2025

8  Nghỉ hè  02/06/2025

 1.3 Khối Cao đẳng năm thứ 3 – K59

 - Điều chỉnh lịch trình như sau:

TT Nội dung Thời gian

1  Nghỉ Tết Nguyên Đán 2025 20/01/2025-09/02/2025

2  Thực tập tốt nghiệp 10/02/2025-23/03/2025

3  Tiếp tục học kì VI  24/03/2025-20/04/2025

4  Ôn, thi, chấm thi, lên điểm học kỳ VI  21/04/2025-11/05/2025

5  Nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương Thứ 2 ngày 07/04/2025

TT Nội dung Thời gian

07/04/2025

6
Nghỉ ngày lễ chiến thắng ngày 30/04/2025 (Thứ

4), Quốc tế Lao động ngày 01/05/2025 (Thứ 5)

30/04/2025

01/05/2025

7  Thi lại, lên điểm học kỳ VI  12/05/2025-18/05/2025

8  Ngày cuối cùng của học kỳ VI  11/05/2025

9  Xét tốt nghiệp, Lễ tốt nghiệp (dự kiến) 19/05/2025-01/06/2025

 2. Khối Trung cấp

 2.1. Khối trung cấp K61 (tại trường)

TT Nội dung Thời gian

1  Đăng ký học kì II 06/01/2025-12/01/2025

2  Thời hạn cuối cùng nhận đăng ký 10/01/2025

3  Trả lời kết quả đăng ký học kì II 13/01/2025

4  Thi lại học kì I 13/01/2025-19/01/2025

5  Xét kết quả học tập học kì I 13/01/2025-19/01/2025

6  Đăng ký điều chỉnh 13/01/2025-19/01/2025

7  Thời hạn cuối cùng nhận đăng ký điều chỉnh 17/01/2025

8  Ngày đầu tiên của học kì II 13/01/2025

9  Nghỉ Tết Nguyên Đán 2025 20/01/2025-09/02/2025

10
Nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương Thứ 2 ngày

07/04/2025
07/04/2025

11
Nghỉ ngày lễ chiến thắng ngày 30/04/2025 (Thứ

4), Quốc tế Lao động ngày 01/05/2025 (Thứ 5)

30/04/2025

01/05/2025

12  Ôn, thi, chấm thi, lên điểm học kỳ II  19/05/2025-08/06/2025

13  Học Giáo dục Quốc phòng và An ninh  09/06/2025-15/06/2025

14  Ngày cuối cùng của học kỳ II  15/06/2025

15  Nghỉ hè 16/06/2025

 2.1. Khối trung cấp K60 (tại trường)

TT Nội dung Thời gian

1  Nghỉ Tết Nguyên Đán 2025 20/01/2025-09/02/2025

2

3  Tiếp tục học kì IV 10/02/2025-30/03/2025

4  Thực tập tốt nghiệp 31/03/2025-25/05/2025

5
Nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương Thứ 2 ngày

07/04/2025
07/04/2025

6
Nghỉ ngày lễ chiến thắng ngày 30/04/2025 (Thứ

4), Quốc tế Lao động ngày 01/05/2025 (Thứ 5)

30/04/2025

01/05/2025

7  Ôn, thi, chấm thi, lên điểm học kỳ IV  26/05/2025-15/06/2025

8  Thi lại học kì IV 16/06/2025-22/06/2025

9  Xét tốt nghiệp và Lễ tốt nghiệp (dự kiến) 23/06/2025-06/07/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T10:35:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Minh<minhnv.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T12:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T12:10:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T12:10:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T12:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T12:10:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T12:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T12:10:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!